с участием центрального контрагента, а также на деньги,                                     
находящиеся на банковских счетах, на которые поступают                                    
суммы заработной платы), в пределах суммы иска                                             
2 200 000 (два миллиона двести тысяч) тенге.

Определение обратить к немедленному исполнению.
Определение может быть обжаловано сторонами и (или)                    

принесено на него ходатайство прокурором с соблюдением                       
требований статей 403, 404 Гражданского процессуального кодекса